[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Дзержинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 18 июня 2015 года  № 43
О внесении изменений в  Прогнозный план

(Программы) приватизации муниципального

 имущества МО Дзержинское сельское поселение
 на 2015 год
    В соответствии с Федеральным законом РФ от 21 декабря 2001 года № 178 –ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества» совет депутатов Дзержинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества МО Дзержинское сельское поселение на 2015 год, утвержденный решением совета депутатов Дзержинского сельского поселения от 24.12.2014 №30 согласно Приложению1.

2. Администрации МО Дзержинское сельское поселение осуществить приватизацию объектов муниципального имущества в соответствии с утвержденным прогнозным планом приватизации муниципального имущества МО Дзержинское сельское поселение на 2015 год и руководствуясь действующим законодательством.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  администрации МО Дзержинское сельское поселение.

Глава Дзержинского сельского поселения

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                      В.Т. Пахомов

Приложение 1
 к решению совета депутатов МО

Дзержинское сельское поселение

 от 18.06. 2015 г. № 43
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (Программа)

Приватизации муниципального имущества
 МО Дзержинское сельское поселение

на 2015 год
Прогнозный план (Программа) приватизации разработан в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ, п. 4ч. 8 ст.85,  Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ.

Целью политики приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности МО Дзержинское сельское поселение, является кардинальное повышение эффективности функционирования  экономики МО Дзержинское сельское поселение.
1. Прогноз проведения приватизации муниципального имущества:

	№

п/п
	Наименование объекта приватизации
	Адрес
	 Площадь
Этаж-

ность
	Форма

приватизации

	1.
	Нежилое помещение
	д.Бор, ул.Центральная, д.4
	47,2/1
	Ст.17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции" (с изменениями и дополнениями)

	2.
	Квартира
	д.Торошковичи, ул.Новая, д.6, кв.15
	87,0/3
	Открытый конкурс, аукцион

	3.
	Квартира
	Луга-Батецкая 14 км, д.1, кв.2
	42,0/1
	Открытый конкурс, аукцион

	4.
	Нежилое помещение
	Д.Торошковичи, ул.Козлова, д.13
	41,5/1
	Ст.17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции" (с изменениями и дополнениями)

	Итого:
	Х
	Х
	Х

2.Оценка приватизируемого имущества производится независимым оценщиком.